
  

ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局 

〒310-0803 茨城県水戸市城南3-4-25 

TEL (029) 306-7750  FAX (029) 306-7751  

 

 

LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE 

3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN 

Mail  info@lc333-e.com   URL  http://www.lc333-e.com 

 

2019-2020 

2020 年 4月 19 日 

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区 

クラブ会長 各位 

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区 

地区ガバナー 大髙 宣靖 

選挙委員長 髙安 五郎 

 

代議員総会投票結果のお知らせ 

拝啓 陽春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素はキャビネット運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが、題記の件、本日開催されました代議員総会における投票結果について下

記の通りお知らせいたしますのでクラブメンバー各位にご通知くださいますようお願い申し上げ

ます。 

なお、本結果におきましては、333-E 地区ホームページにも掲載されておりますのでご参照くださ

い。 

敬具 

記 

 

1. 選挙投票結果 

投票数については別紙をご覧ください。 

(1) 地区ガバナーエレクト 

  山川 洋 候補者が信任されました。 

(2) 次期第 1副地区ガバナー 

  岡野 良男 候補者が信任されました。 

(3) 次期第 2副地区ガバナー 

  渡辺 博 候補者が信任されました。 

 

2. 議案投票結果 

投票数については別紙をご覧ください。 

第 1～3号議案はすべて信任されました。 

 

以上 


